
 

 

Znak sprawy: MŚ-ZP-DT-333-03/10              Katowice, 22.02.2010 r. 
 
 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Usługę druku 
offsetowego na rok 2010”. 
 
 
 

Zawiadomienie 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Muzeum Śląskie, al. W. Korfantego 3, 40-005 Katowice, działając zgodnie z art. 92 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655  z późniejszymi 
zmianami) informuje o wyniku postępowania.  
W postępowaniu wybrano jako ofertę najkorzystniejszą, ofertę firmy: „GDM” Grzegorz Brzozowski, ul. 
Kochanowskiego 4, 40-035 Katowice, z ceną 31 012,40 brutto. 
 

 
Uzasadnienie 

 
Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
z postanowieniami SIWZ  pkt. 13), Zamawiający uznał ofertę nr 8 firmy: „GDM” Grzegorz Brzozowski, 
ul. Kochanowskiego 4, 40-035 Katowice za najkorzystniejszą. Oferta uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w jedynym kryterium – cena. 
 
Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu następujący Wykonawcy złożyli swoje 
oferty i otrzymali następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium : 

CENA 
Razem 

1. „PRINT MANAGEMENT”, Wojciech Pietrzak 
ul. Świętopełka 38/13, 87-100 Toruń 85,18 85,18 

2. 
P.P.H.U. „DRUKPOL” 

Szulc R., Renka J., Wyrwol L. Sp. J. 
ul. Kochanowskiego 27, 42-600 Tarnowskie Góry 

75,56 75,56 

3. 
„ATTYLA” Sp.J. 

Władysław Kardasz, Jacek Kardasz 
ul. Partyzantów 61, 22-400 Zamość  

97,25 97,25 

4. 
P.W. „WAREX”  

Bogusław Darlewski 
ul. Łyskowskiego 18b/23, 87-100 Toruń  

82,23 82,23 

5. „AZTEK” Ewa Pamuła 
ul. Cieszyńska 24,  43-300 Bielsko-Biała 

62,34 62,34 

6. „MATURA” Gaweł Matura 
ul. Wigury 8, 41-940 Piekary Śląskie 

70,65 70,65 



 

 

7. „DRUKAT” Sp. z o.o. 
ul. Mikołowska 100a, 40-065 Katowice 

75,62 75,62 

8. „GDM” Grzegorz Brzozowski 
ul. Kochanowskiego 4, 40-035 Katowice 

100,00 100,00 

 
 
Po upływie terminu do składania ofert tj. 18.02.2010, godz. 10.00, w dniu 19.02.2010 r., o godz. 
12.00 wpłynęła oferta firmy: „DRUKARNIA” Zakład Produkcyjno-Usługowy, D. Korczak, M. Małecki, ul. 
Rycerska 19, 86-200 Chełmno. 
Oferta zostanie zwrócona zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego na: „Usługę druku offsetowego na rok 2010”, zostanie 
zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2  pkt 3 i 4 w dniu 24 lutego 2010 r. 
 
W związku z zobowiązaniem Wykonawcy do zawarcia umowy na warunkach określonych w załączniku 
nr 3 do formularza oferty SIWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, informuję iż 
podpisanie umowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dn. 24.02.2010 r. do godz. 15.30, piętro 
IV, pokój 406. 
Mając na uwadze powyższe, proszę o przybycie Pana Grzegorza Brzozowskiego lub upoważnionego 
przedstawiciela celem podpisania umowy. 
 
W przypadku niestawienia się Wykonawcy w podanym terminie, Zamawiający zgodnie z art. 94 ust. 3 
Ustawy PZP wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych. 
 
 

Pouczenie 
 

Od niniejszego rozstrzygnięcia, zgodnie z  art. 180 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Wykonawcy nie przysługuje odwołanie. 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na 
numer faksu Zamawiającego 032 259 98 04. 
 
 
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
(kierownik Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 


